

Pencarian...

Q

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
440013	POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN JEMBRANA (POLTEK KP JEMBRANA)			16.313.851.000	
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			6.648.700.000	
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			6.648.700.000	
2376.ABW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] Lokasi : BALI	3 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		40.000.000	
2376.ABW.121	Kajian Pendidikan Tinggi Kelautan dan Perikanan	3 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		40.000.000	
301	Penelitian Terapan KP			40.000.000	
GA	Penelitian Terapan			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Penelitian Prodi Budi Daya Ikan	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Penelitian Prodi Pengolahan Hasil Laut	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Penelitian Prodi Perikanan Tangkap	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15.000.000	RM
	- Cetak Buku Pendidikan	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Diseminasi Hasil Penelitian dan Publikasi	2,00 PAKET	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (2 Orang x 1 Kegiatan)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas Pengembangan Penelitian (2 Orang x 1 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (5 Kali)		274.000	1.370.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		530.000	2.120.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.262.000	6.524.000	
	- Biaya Penginapan (2 Hari)		993.000	1.986.000	
2376.PDE	Akreditasi Lembaga [Base Line] Lokasi : BALI	1 Lembaga, Unit Kerja		182.500.000	
2376.PDE.541	Akreditasi Lembaga Pendidikan Kelautan dan Perikanan	1 Lembaga, Unit Kerja		182.500.000	
301	Penjaminan Mutu Satuan Pendidikan			182.500.000	
GA	Fasilitasi Penjaminan Mutu Satuan Pendidikan KP			43.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.400.000	RM
	- Narasumber Pakar/Ahli Asesor ISO (2 Orang x 1 Kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Narasumber Pakar/Ahli Asesor BANPT (2 Org x 1 Kali)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Pakar/Ahli Asesor Re-Akreditasi (2 Org x 1 Kali)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36.000.000	RM
	> Perjalanan Narasumber Pakar/Ahli Asesor ISO (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		270.000	540.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		480.000	1.920.000	
	- Penginapan (2 Hari)		1.508.000	3.016.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.262.000	6.524.000	
	> Perjalanan Narasumber Pakar/Ahli Asesor BANPT (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		270.000	540.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		480.000	1.920.000	
	- Penginapan (2 Hari)		1.508.000	3.016.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.262.000	6.524.000	
	> Perjalanan Narasumber Pakar/Ahli Asesor Re-Akreditasi Perguruan Tinggi (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		270.000	540.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		480.000	1.920.000	
	- Penginapan (2 Hari)		1.508.000	3.016.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.262.000	6.524.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			300.000	RM
	- Perjalanan Petugas Pengawas Internal	2,00 OK	150.000	300.000	
GB	Dukungan Penyelenggaraan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			138.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			136.850.000	RM
	> Perjalanan Petugas Unit Kerjasama Politeknik KP Jembrana (1 Orang x 1 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (5 Kali)		300.000	1.500.000	
	- Uang Harian (5 Hari)		480.000	2.400.000	
	- Penginapan (2 Hari)		800.000	1.600.000	
	- Tiket PP (1 Kali)		2.500.000	2.500.000	
	> Perjalanan Pertemuan/Kerjasama/Koordinasi/Pengembangan Pendidikan KP (5 Orang x 5 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (20 Kali)		500.000	10.000.000	
	- Uang Harian (53 Hari)		530.000	28.090.000	
	- Penginapan (15 Hari)		1.752.000	26.280.000	
	- Tiket PP (16 Kali)		3.280.000	52.480.000	
	> Perjalanan Koordinasi dengan DUDI (1 Org x 3 Perusahaan)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		270.000	540.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		480.000	1.920.000	
	- Penginapan (2 Hari)		1.508.000	3.016.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Tiket PP (2 Kali)		3.262.000	6.524.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.950.000	RM
	- Perjalanan Petugas Unit Kerjasama Politeknik KP Jembrana (3 Orang x 1 Kegiatan)	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Perjalanan Petugas Kerjasama/Pertemuan/Koordinasi/ Pengembangan Pendidikan KP (5 Orang x 2 Kegiatan)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
2376.PDI	Sertifikasi Profesi dan SDM [Base Line] Lokasi : BALI	35 Orang, Sertifikat		105.000.000	
2376.PDI.545	Sertifikasi Profesi dan SDM Pendidikan Kelautan dan Perikanan	35 Orang, Sertifikat		105.000.000	
301	Sertifikasi Profesi dan Kompetensi			105.000.000	
GA	Fasilitasi Sertifikasi Profesi			55.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			25.000.000	RM
	- Biaya Sertifikasi Kegiatan	5,00 OK	5.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			30.000.000	RM
	> Perjalanan Diklat/Magang/Kursus (5 Orang x 1 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (5 Kali)		340.000	1.700.000	
	- Uang Harian (10 Hari)		530.000	5.300.000	
	- Penginapan (10 Hari)		900.000	9.000.000	
	- Tiket PP (5 Kali)		2.800.000	14.000.000	
GB	Fasilitasi Peningkatan Kompetensi (Seminar dan Workshop)			50.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			50.000.000	RM
	- Penulisan Buku Monograf dan Publikasi Jurnal Ilmiah	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
2376.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] Lokasi : BALI	1 Kelompok Masyarakat		20.000.000	
2376.QDD.643	Kelompok Masyarakat yang Mendapatkan Penerapan Ilmu Pengetahuan Atau Teknologi Pendidikan Tinggi	1 Kelompok Masyarakat		20.000.000	
301	Pengabdian Kepada Masyarakat			20.000.000	
GA	Pengabdian Kepada Masyarakat			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17.000.000	RM
	> Bahan Kegiatan			0	
	- Peningkatan Teknologi Budidaya Crustacea Semi Intensif di Kabupaten Jembrana (BDI)	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pemberdayaan Masyarakat Melalui Pelatihan dan Pendampingan Pembuatan Hingga Pengemasan Produk Olahan Perikanan Skala Tradisional B	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pelatihan Penggunaan Peralatan Navigasi Untuk Optimalisasi Penangkapan Ikan Bagi Nelayan Kecil di Desa Pengambengan, Jembrana (PT	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	> Konsumsi			0	
	- Makan	40,00 OK	35.000	1.400.000	
	- Kudapan	40,00 OK	15.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.000.000	RM
	- Bantuan Transport Peserta (30 Orang x 1 Kegiatan)	30,00 OK	100.000	3.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
2376.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] Lokasi : BALI	354 Orang		6.301.200.000	
2376.SAC.811	Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	354 Orang		6.301.200.000	
301	Pelantikan Peserta Didik Baru			96.410.000	
GA	Pelantikan Taruna Baru			96.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			25.410.000	RM
	- Konsumsi / Bahan Makan Pelantikan Taruna Baru (100 Orang x 1 Kegiatan)	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Buku Panduan Masa Pengenalan Akademik dan Kehidupan Kampus	157,00 BUAH	30.000	4.710.000	
	- Buku Saku, Buku Peraturan Disiplin Taruna, dan Raport Nilai	157,00 PAKET	100.000	15.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			14.000.000	RM
	- Sewa Perlengkapan Pelantikan Taruna Baru	1,00 PAKET	14.000.000	14.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			36.000.000	RM
	- Honorarium Pelatih / Instruktur Pelantikan Taruna Baru (4 Org x 5 hari) TA. 2025	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Instruktur Masa Dasar Bela Negara (5 Org x 4 Jam x 5 Hari)	100,00 OJ	300.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Pelantikan Taruna Baru (3 orang x 1 kegiatan)			0	
	- Tiket PP (3 Kali)		3.195.000	9.585.000	
	- Penginapan (3 Hari)		1.685.000	5.055.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		530.000	2.120.000	
	- Transportasi (4 Kali)		310.000	1.240.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber/Instruktur Masa Dasar Bela Negara (5 Org x 2 Hari x 2 Keg)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
302	Pengajaran dan Perkuliahan			2.393.212.000	
GA	Pengajaran Perkuliahan			356.865.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			135.865.000	RM
	> Pendidikan			0	
	- ATK	24,00 PAKET	1.000.000	24.000.000	
	- Bahan Komputer	14,00 PAKET	1.000.000	14.000.000	
	- Kartu Perpustakaan	157,00 BUAH	35.000	5.495.000	
	- Bahan Ujian (UTS dan UAS) (3 Prodi x 4 Kegiatan)	12,00 PAKET	1.000.000	12.000.000	
	- Map Laporan Pendidikan Taruna	157,00 BUAH	35.000	5.495.000	
	- Buku Panduan Tugas Akhir	157,00 BUAH	75.000	11.775.000	
	- Buku Pedoman Penulisan Ilmiah	157,00 BUAH	75.000	11.775.000	
	- Kartu Identitas Taruna dan Buku Peraturan Akademik	157,00 BUAH	125.000	19.625.000	
	- Penggandaan	7,00 PAKET	1.000.000	7.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	> Data dan Informasi Pendidikan			0	
	- Bahan Pencetakan Jurnal dan Buletin	3,00 PAKET	2.000.000	6.000.000	
	> Pameran / Publikasi / Promosi			0	
	- Pencetakan Spanduk	15,00 BUAH	250.000	3.750.000	
	- Pencetakan Banner	15,00 BUAH	250.000	3.750.000	
	- Bahan Pameran dan Visualisasi	4,00 PAKET	800.000	3.200.000	
	- Pencetakan Brosur / Leaflet / Poster	5,00 PAKET	700.000	3.500.000	
	- Pembuatan Plakat Kegiatan	10,00 BUAH	250.000	2.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			14.200.000	RM
	> Jurnal Riset Akuakultur			0	
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 4 TBT)	4,00 OTTER	300.000	1.200.000	
	- Redaktur (1 ORG x 4 TBT)	4,00 OTTER	300.000	1.200.000	
	- Penyunting (7 ORG x 4 TBT)	28,00 OTTER	300.000	8.400.000	
	- Desain Grafis (2 ORG x 4 TBT)	8,00 OTTER	100.000	800.000	
	- Sekretariat (5 ORG x 4 TBT)	20,00 OTTER	130.000	2.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			141.250.000	RM
	> Kuliah Umum / Diskusi Ilmiah			0	
	- Honor Dosen Tidak Tetap / Dosen Luar	670,00 OJ	175.000	117.250.000	
	- Narasumber Kuliah Umum / Pembahas (3 Prodi x 2 Orang x 2 Jam)	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	> Mitra Bestari			0	
	- Reviewer evaluasi naskah/MB-JRA (6 ORG x 1 JAM x 4 KALI)	24,00 OTTER	300.000	7.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			10.000.000	RM
	> Data dan Informasi Pendidikan			0	
	- Biaya Pengumuman Media Massa	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas Pengembangan Penerbitan Ilmiah (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (1 Kali)		270.000	270.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		530.000	2.120.000	
	- Penginapan (1 Hari)		650.000	650.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		2.480.000	4.960.000	
	> Perjalanan Dinas Narasumber / Pembahas / Dosen Tidak Tetap (3 Orang x 1 Kegiatan)			0	
	- Tiket PP (3 Kali)		3.262.000	9.786.000	
	- Penginapan (3 Hari)		1.454.000	4.362.000	
	- Uang Harian (6 Hari)		480.000	2.880.000	
	- Transportasi (4 Kali)		243.000	972.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			29.550.000	RM
	- Bantuan Transpot Pengajar (13 Orang x 15 Kegiatan)	197,00 OK	150.000	29.550.000	
GB	Praktek Teaching Factory			1.063.127.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			5.000.000	RM
	- Pengadaan Bahan Makan Untuk ABK (5 Org x 40 Hari)	200,00 OH	25.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			243.633.000	RM
	> Praktek Laut			0	
	- Solar Mesin Utama (420 PK x 0,16 x 3 Jam x 35 Hari)	7.056,00 LTR	14.550	102.664.000	
	- Solar Mesin Bantu (40 PK x 0,16 x 3 Jam x 35 Hari)	672,00 LTR	14.550	9.777.000	
	- Oli Mesin Utama (420 PK x 0,0016 x 3 Jam x 35 Hari)	70,56 LTR	35.000	2.469.000	
	- Oli Mesin Bantu (40 PK x 0,0016 x 3 Jam x 35 Hari)	6,72 LTR	35.000	235.000	
	- Bahan Praktek Laut	1,00 PAKET	17.000.000	17.000.000	
	- Perlengkapan Kapal	1,00 PAKET	11.488.800	11.488.000	
	> Tefa			0	
	- Pengelolaan TEFA Budidaya Ikan (Prodi BDI)	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Pengelolaan TEFA Value Added Product (VAP) (Prodi PHL)	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Pengelolaan TEFA Penangkapan (Prodi PTK)	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Pengelolaan TEFA Budidaya (Multispecies)	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	> Praktek Mata Kuliah			0	
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi BDI	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi PHL	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Bioteknologi	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Komputer	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi PTK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			45.000.000	RM
	> Praktek Mata Kuliah			0	
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi BDI	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi PHL	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi PTK	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u>			360.000.000	RM
	- Bahan Praktek TEFA Budidaya Udang Vaname (Busmetik)	1,00 PAKET	250.000.000	250.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Budidaya Udang Vaname (Kolam Bulat)	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Multi Spesies	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Program Studi PHL	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Program Studi PTK	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u>			403.494.000	PNBP
	- Bahan Praktek Operasional TEFA Budidaya Udang Vaname		403.494.000	403.494.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Koordinasi/Rapat/Pembahasan Teaching Factory (1 Orang x 1 Kegiatan)			0	
	- Tiket PP (1 Kali)		2.850.000	2.850.000	
	- Penginapan (2 Hari)		745.000	1.490.000	
	- Uang Harian (2 Hari)		530.000	1.060.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Transportasi (2 Kali)		300.000	600.000	
GC	Praktek Kerja Lapang			352.820.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			347.420.000	RM
	> Perjalanan Supervisi PKL I, PKL II, KPA , PPKM-KP, MBKM, MKP/Filedtrip, PIT (8 Orang x 4 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (32 Kali)		530.000	16.960.000	
	- Uang Harian (54 Hari)		530.000	28.620.000	
	- Penginapan (40 Hari)		1.690.700	67.628.000	
	- Tiket PP (26 Kali)		3.262.000	84.812.000	
	> Bantuan Transport Supervisi, PPKMP, PKL I, PKL II, PKL III, KPA, MBKM, MKP/Fieldtrip dan PIT			0	
	- Bantuan Transport Kegiatan MKP/Fieldtrip (90 TRN x 1 Keg)		150.000	13.500.000	
	- Bantuan Transport Kegiatan MBKM (Merdeka Belajar Kampus Merdeka) (98 TRN x 1 Keg)		150.000	14.700.000	
	- Bantuan Transport Kegiatan PIT (Penangkapan Ikan Terukur) (25 TRN x 1 Keg)		150.000	3.750.000	
	- Bantuan Transport Kuliah Lapang PHL (26 TRN x 1 Keg)		150.000	3.900.000	
	- Bantuan Transport PPKMP (90 TRN x 1 Keg)		150.000	13.500.000	
	- Bantuan Transport PKL I (98 TRN x 1 Keg)		150.000	14.700.000	
	- Bantuan Transport PKL II (98 TRN x 1 KEG)		150.000	14.700.000	
	- Bantuan Transport PKL II (157 TRN x 1 KEG)		150.000	23.550.000	
	- Bantuan Transport PKL III (157 TRN x 1 KEG)		150.000	23.550.000	
	- Bantuan Transport KPA (157 TRN x 1 KEG)		150.000	23.550.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.400.000	RM
	- Perjalanan Supervisi PKL I, PKL II, KPA dan PPKMP (1 Keg x 3 Prodi x 12 Orang)	36,00 OK	150.000	5.400.000	
GD	Kewirausahaan			125.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12.000.000	RM
	> Kewirausahaan			0	
	- Bahan Juara 1 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Juara 2 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	4.000.000	4.000.000	
	- Bahan Juara 3 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	3.000.000	3.000.000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u>			30.000.000	RM
	> Kewirausahaan			0	
	- Kewirausahaan Prodi BDI	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Kewirausahaan Prodi PHL	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Keiwrausahaan Prodi PTK	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	> Kewirausahaan			0	
	- Narasumber dan Penilai Kegiatan Kewirausahaan (6 Orang x 1 Jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	> Perjalanan Dinas Taruna Kompetensi Kewirausahaan (6 Orang x 1 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (6 Kali)		270.000	1.620.000	
	- Uang Harian (6 Hari)		150.000	900.000	
	- Penginapan (3 Hari)		600.000	1.800.000	
	- Tiket PP (6 Kali)		2.280.000	13.680.000	
	> Perjalanan Dinas Pendamping Kewirausahaan (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		270.000	540.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		530.000	2.120.000	
	- Penginapan (3 Hari)		992.000	2.976.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.182.000	6.364.000	
	> Perjalanan Dinas Koordinasi/Rapat/Pembahasan/Kegiatan Kewirausahaan (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (3 Kali)		350.000	1.050.000	
	- Uang Harian (3 Hari)		530.000	1.590.000	
	- Penginapan (3 Hari)		990.000	2.970.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.195.000	6.390.000	
	> Perjalanan Dinas Penilai Kewirausahaan (3 Org x 2 Keg)			0	
	- Transportasi (6 Kali)		330.000	1.980.000	
	- Uang Harian (12 Hari)		480.000	5.760.000	
	- Penginapan (10 Hari)		1.116.000	11.160.000	
	- Tiket PP (6 Kali)		2.850.000	17.100.000	
GE	Wisuda dan Diesnatalis			495.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			495.000.000	RM
	> Perjalanan Wisuda Terpusat (20 Pembina/Dosen/Senat x 1 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (10 Kali)		475.000	4.750.000	
	- Uang Harian (55 Hari)		530.000	29.150.000	
	- Penginapan (55 Hari)		900.000	49.500.000	
	- Tiket PP (20 Kali)		3.200.000	64.000.000	
	> Perjalanan Wisuda Terpusat (158 Taruna x 1 Kegiatan)			0	
	- Penginapan (158 Hari)		650.000	102.700.000	
	- Tiket PP (158 Kali)		1.550.000	244.900.000	
303	Sertifikasi Peserta Didik			471.300.000	
GA	Penyelenggaraan Uji Kompetensi			81.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			81.000.000	RM
	- Sertifikasi Kompetensi Kerja Taruna (162 Taruna x 1 Kegiatan)	162,00 OK	500.000	81.000.000	
GB	Penyelenggaraan Ujian Hazard Analysisand Critical Control Point (HACCP)			43.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9.900.000	RM
	- Penerbitan Sertifikasi	26,00 LMBR	150.000	3.900.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Konsumsi	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	3.400.000	3.400.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.600.000	RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 2 Jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 10 Jam)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas / Pelatih/ Penguji (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (4 Kali)		450.000	1.800.000	
	- Uang Harian (10 Hari)		480.000	4.800.000	
	- Penginapan (10 Hari)		1.100.000	11.000.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.200.000	6.400.000	
GC	Penyelenggaraan Ujian SPI			44.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.400.000	RM
	- Penerbitan Sertifikasi	26,00 LMBR	150.000	3.900.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	50.000	3.000.000	
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	3.400.000	3.400.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.600.000	RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 2 Jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 10 Jam)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas / Pelatih/ Penguji (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (4 Kali)		450.000	1.800.000	
	- Uang Harian (10 Hari)		480.000	4.800.000	
	- Penginapan (10 Hari)		1.100.000	11.000.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		3.200.000	6.400.000	
GD	Penyelenggaraan Diklat Basic Safety Training (BST) Peserta Didik			88.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			82.500.000	RM
	- Sertifikasi Basic Safety Training (BST)	30,00 OK	2.750.000	82.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Pendamping BST (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		550.000	1.100.000	
	- Uang Harian (6 Hari)		410.000	2.460.000	
	- Penginapan (4 Hari)		610.000	2.440.000	
GE	Penyelenggaraan Ujian Ahli Nautika Kapal Penangkap Ikan Tingkat I (ANKAPIN-I)			115.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.200.000	RM
	- Bahan Ajar (Modul)	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	200.000	200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			52.500.000	RM
	- Sertifikasi ANKAPIN 1	35,00 OK	1.500.000	52.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			12.250.000	RM
	- Sewa Komputer/Laptop	35,00 OH	300.000	10.500.000	
	- Sewa Meja Komputer	35,00 OH	50.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			20.000.000	RM
	- Honor Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 20 Jam)	40,00 OJ	500.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas / Pelatih/ Penguji (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (4 Kali)		243.000	972.000	
	- Uang Harian (12 Hari)		480.000	5.760.000	
	- Penginapan (10 Hari)		1.138.000	11.380.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		2.944.000	5.888.000	
GF	Penyelenggaraan Pelatihan Manajer Pengendali Mutu Cara Pembenihan Ikan yang Baik (MPM-CPIB)			40.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.800.000	RM
	- Konsumsi	25,00 OK	50.000	1.250.000	
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	3.400.000	3.400.000	
	- Penerbitan Sertifikasi	67,00 LMBR	150.000	10.050.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.800.000	RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 1 Jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 10 Jam)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas / Pelatih/ Penguji (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)		248.000	496.000	
	- Uang Harian (8 Hari)		480.000	3.840.000	
	- Penginapan (8 Hari)		972.000	7.776.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		2.944.000	5.888.000	
GG	Penyelenggaraan Pelatihan Ahli Pembudidaya Ikan - Cara Pembuatan Pakan Ikan yang Baik (S.API-CPPIB)			57.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18.150.000	RM
	- Konsumsi	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	5.400.000	5.400.000	
	- Penerbitan Sertifikasi	67,00 LMBR	150.000	10.050.000	
	- Pengiriman Sertifikat	2,00 PAKET	100.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15.600.000	RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 2 Jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 20 Jam)	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Petugas / Pelatih/ Penguji (2 Org x 1 Keg)			0	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Transportasi (4 Kali)		243.000	972.000	
	- Uang Harian (12 Hari)		480.000	5.760.000	
	- Penginapan (10 Hari)		1.138.000	11.380.000	
	- Tiket PP (2 Kali)		2.944.000	5.888.000	
304	Pendidikan Karakter			223.700.000	
GA	Kegiatan Asrama dan Ketrunaan			108.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12.000.000	RM
	- Operasional Asrama Taruna	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			12.000.000	RM
	- Obat-obatan	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			84.000.000	RM
	- Praktisi Bahasa Asing (Japan) (1 Org x 50 Jam)	50,00 OJ	200.000	10.000.000	
	- Praktisi Bahasa Asing (Ielts) (1 Org x 50 Jam)	50,00 OJ	200.000	10.000.000	
	- Praktisi Pelatih Ekstrakurikuler (1 Org x 50 Jam)	50,00 OJ	200.000	10.000.000	
	- Praktisi Dokter (1 Org x 60 Jam)	60,00 OJ	500.000	30.000.000	
	- Praktisi Pembinaan Ketrunaan (1 Org x 60 Jam)	60,00 OJ	400.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			300.000	RM
	- Perjalanan Pembina Taruna (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	150.000	300.000	
GB	Kegiatan Ekstra Kulikuler dan Kerohanian			115.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			89.000.000	RM
	- Biaya Ujian Sertifikasi Bahasa Asing (Profesional English)	168,00 OK	500.000	84.000.000	
	- Pengelolaan Perpustakaan	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			6.000.000	RM
	- Kegiatan Ekstrakurikuler	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			10.000.000	RM
	- Sewa Peralatan Sound System	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Pendamping Taruna / Pembimbing Ekstrakurikuler (2 Org x 1 Keg)			0	
	- Transportasi (5 Kali)		292.000	1.460.000	
	- Uang Harian (6 Hari)		480.000	2.880.000	
	- Penginapan (6 Hari)		610.000	3.660.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.400.000	RM
	- Perjalanan Pendamping Taruna / Pembina Kegiatan Ekstrakurikuler (8 Org x 2 Keg)	16,00 OK	150.000	2.400.000	
305	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			3.116.578.000	
GA	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			3.116.578.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3.116.578.000	RM
	- Bantuan Uang Makan Taruna On Campus (355 Taruna)	68.821,00 OH	38.000	2.615.198.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Bantuan Uang Makan Taruna Off Campus (PPKMP, PKL, Praktek Laut, BST, KPA, Kuliah Lapang, Magang, MBKM, MKP/Fieldtrip dan PIT)	25.069,00 OH	20.000	501.380.000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			9.665.151.000	
2378	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			9.665.151.000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : BALI	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9.613.151.000	
2378.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		52.000.000	
301	Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			52.000.000	
GA	Pelayanan Rumah Tangga			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	- ATK, Percetakan, Penjilidan dan Fotocopy	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
GB	Pelayanan Publik			3.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.360.000	RM
	- -Konsumsi	20,00 OK	18.000	360.000	
	- ATK, Percetakan, Penjilidan dan Fotocopy	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
GC	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian			27.578.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK, Percetakan, Penjilidan dan Fotocopy	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23.128.000	RM
	> Perjalanan Pelaporan dan Administrasi Kepegawaian (1 Org x 5 Keg)			0	
	- Transportasi (5 Kali)		300.000	1.500.000	
	- Uang Harian (6 Hari)		530.000	3.180.000	
	- Penginapan (4 Hari)		1.032.000	4.128.000	
	- Tiket PP (5 Kali)		2.864.000	14.320.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450.000	RM
	- Perjalanan Dinas Lokal Pegawai (1 Org x 3 Keg)	3,00 OK	150.000	450.000	
GD	Penatausahaan BMN			18.062.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK, Percetakan, Penjilidan dan Fotocopy	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13.612.000	RM
	> Perjalanan Pelaporan dan Administrasi BMN (1 Org x 3 Keg)			0	
	- Transportasi (3 Kali)		300.000	900.000	
	- Uang Harian (4 Hari)		530.000	2.120.000	
	- Penginapan (2 Hari)		1.000.000	2.000.000	
	- Tiket PP (3 Kali)		2.864.000	8.592.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450.000	RM
	- Perjalanan Dinas Lokal Pegawai (1 Org x 3 Keg)	3,00 OK	150.000	450.000	
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9.561.151.000	
001	Gaji dan Tunjangan			7.090.797.000	
GA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			3.395.850.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			1.680.000.000	RM
	- Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.400.000.000	1.400.000.000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	140.000.000	140.000.000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	140.000.000	140.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			50.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	40.000	40.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			120.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	10.000.000	10.000.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	10.000.000	10.000.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			36.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	3.000.000	3.000.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	3.000.000	3.000.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			7.560.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	6.480.000	6.480.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			300.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	1,00 THN	250.000.000	250.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	25.000.000	25.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	25.000.000	25.000.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			24.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	7.000.000	7.000.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	7.000.000	7.000.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			115.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras	1,00 THN	115.000.000	115.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			350.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	350.000.000	350.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			3.240.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	370.000	370.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	370.000	370.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>			760.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1,00 THN	760.000.000	760.000.000	
GB	Tunjangan Kinerja Pegawai PNS			3.100.000.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja).</u>			3.100.000.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	2.400.000.000	2.400.000.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 13)	1,00 BLN	350.000.000	350.000.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 14)	1,00 BLN	350.000.000	350.000.000	
GC	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK			266.007.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			164.000.000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	140.000.000	140.000.000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	12.000.000	12.000.000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	12.000.000	12.000.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			7.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			5.700.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PPPK	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	600.000	600.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	600.000	600.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			1.870.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	185.000	185.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	185.000	185.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			18.430.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	1.715.000	1.715.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	1.715.000	1.715.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			6.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			70.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1,00 THN	70.000.000	70.000.000	
GD	Tunjangan Kinerja Pegawai PPPK			328.940.000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>			328.940.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	218.940.000	218.940.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 13)	1,00 BLN	55.000.000	55.000.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 14)	1,00 BLN	55.000.000	55.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.470.354.000	
GA	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Politeknik KP Jembrana)			95.085.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			95.085.000	RM
	- Pertemuan/Perjamuan	1,00 THN	32.000.000	32.000.000	
	- Penyediaan Estetika Kantor	1,00 THN	24.685.000	24.685.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	64,00 OT	600.000	38.400.000	
GB	Langganan Daya dan Jasa (Politeknik KP Jembrana)			746.200.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Naskah Dinas, Buletin, dan Jurnal	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			379.200.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	31.600.000	379.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			6.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			349.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	11.000.000	132.000.000	
	- Sewa Hosting	1,00 THN	22.000.000	22.000.000	
	- Langganan Google Drive/One Drive	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Langganan Aplikasi Sistem Informasi Akademik	1,00 THN	162.000.000	162.000.000	
	- Langganan Jasa Lainnya (Langganan Aplikasi Jurnal Penelitian Ilmiah, Jurnal Internasional, Jurnal Pendidikan, Biaya Publikasi)	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
GC	Pemeliharaan Kantor (Politeknik KP Jembrana)			424.050.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			293.200.000	RM
	> Pemeliharaan Bangunan Gedung Pendidikan Permanen			0	
	- Pemeliharaan Gedung Kelas	750,00 M2	200.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung TEFA	666,00 M2	200.000	133.200.000	
	> Pemeliharaan Taman Lainnya			0	
	- Pemeliharaan Taman Kampus	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			94.850.000	RM
	- Pemeliharaan AC	10,00 UNIT	610.000	6.100.000	
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	650.000	3.250.000	
	- Pemeliharaan Komputer / Notebook	5,00 UNIT	700.000	3.500.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Ganset 155 KVA	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6	1,00 UNIT	37.000.000	37.000.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			36.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan / Instalasi Air	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
GD	Pelaksanaan Operasional Kantor (Politeknik KP Jembrana)			1.205.019.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			45.560.000	RM
	- - Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (PNS dan PPPK)	45,00 STEL	648.000	29.160.000	
	- - Pengadaan Pakaian Satpam	4,00 STEL	1.250.000	5.000.000	
	- - Pengadaan Pakaian Sopir / Pramubakti / PJLP	19,00 STEL	600.000	11.400.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			88.584.000	RM
	> Honorarium Petugas Pengadaan Barang dan Jasa			0	
	- Honorarium Petugas Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 OB	272.000	3.264.000	
	> Honorium Pengelola Anggaran			0	
	- Honorium Kuasa Pengguna Anggaran (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	1.750.000	21.000.000	
	- Honorium Pejabat Penandatanganan SPM (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorium Bendahara Pengeluaran (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	660.000	7.920.000	
	- Honorium Bendahara Penerimaan (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	> Honorium Pengelola Keuangan			0	
	- Honorarium Pengelola Uang (Orang x 12 BLN)	60,00 OB	290.000	17.400.000	
	> Honorium Petugas / Penyimpan BMN			0	
	- Honorium Pengurus / Penyimpan BMN (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	400.000	4.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1.070.875.000	RM
	- Honorarium Penyedia Jasa Lainnya Perorangan	221,00 BLN	3.503.000	774.163.000	
	- Honorarium Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (Sopir / Satpam)	78,00 BLN	3.804.000	296.712.000	
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : BALI	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		52.000.000	
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		52.000.000	
301	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			52.000.000	
GA	Pengelolaan Keuangan			23.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK, Percetakan, Penjilidan dan Fotocopy	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.900.000	RM
	> Perjalanan Dinas Administrasi Keuangan (1 Org x 3 Keg)			0	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Tiket PP (3 Kali)		3.190.000	9.570.000	
	- Penginapan (4 Hari)		950.000	3.800.000	
	- Uang Harian (8 Hari)		530.000	4.240.000	
	- Transportasi (6 Kali)		215.000	1.290.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			750.000	RM
	- Perjalanan Dinas Lokal Pegawai (1 Org x 5 Keg)	5,00 OK	150.000	750.000	
GB	Pelaporan Keuangan			23.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK, Percetakan, Penjilidan dan Fotocopy	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.900.000	RM
	> Perjalanan Dinas Pelaporan Keuangan (1 Org x 3 Keg)			0	
	- Tiket PP (3 Kali)		3.190.000	9.570.000	
	- Penginapan (4 Hari)		950.000	3.800.000	
	- Uang Harian (8 Hari)		530.000	4.240.000	
	- Transportasi (6 Kali)		215.000	1.290.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450.000	RM
	- Perjalanan Dinas Lokal Pegawai (1 Org x 3 Keg)	3,00 OK	150.000	450.000	
GC	SPIP dan Manajemen Resiko			5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas SPIP dan Manajemen Resiko (1 Org x 1 Keg)			0	
	- Tiket PP (1 Kali)		3.262.000	3.262.000	
	- Penginapan (1 Hari)		993.000	993.000	
	- Uang Harian (1 Hari)		530.000	530.000	
	- Transportasi (1 Kali)		215.000	215.000	